
Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7703 - quinta-feira, 12 de fevereiro de 2026

Divulgação: quinta-feira, 12 de fevereiro de 2026 Publicação: sexta-feira, 13 de fevereiro de 2026

Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos O�ciais

Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

Protocolo: 598635

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA

RESOLUÇÃO 005/2026
PROCESSO 23.0.000003361-8

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da

Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,

RESOLVE:

Aprovar  o  RECADASTRAMENTO  da  OSC  AFSR  -  ASSOCIAÇÃO  DOS  FERROVIÁRIOS  SUL

RIOGRANDENSES, localizada na Avenida Farrapos, nº 177, Bairro Centro, nesta Capital, Estado do

Rio Grande do Sul, CNPJ sob o n° 92.930.502/0001-30, sob o número 11.

Sessão Plenária nº 004/2026 do COMUI, 10 de fevereiro de 2026.

 

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.


